MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1493/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0551/2019, 0555/2019, 0790/2019, 0986/2019, 2916/2019 e
2917/2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA informamos.
conforme manifestações prestadas pelos setores competentes da Administraçâo, que
os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente.

/

WLG I 009.511/20 19 - 009.6 17/2019 - 01 3.472/2019-0 16.446/2019-054.438/2019 - 054.399/2019(

(..-j
G J
,_..
--.j .....
•:S:.•
- -.J .....
~ .... )
G• ,....
•.l)

~
•:::.1
•:r"•
•:r-·
t--:•
(J\
-o
~
:=: L
p~

'? o.
i: =
:;;,;;
~
c->

~
r='
g:
~:
~
;P-
:2